Abstimmungsergebnis - Ubersichtsliste
WCM Beteiligungs- und Grundbesitz-Aktiengesellschaft
Ordentliche Hauptversammlung am 8. Oktober 2020
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Tagesordnungspunkt

Beschlussfassung Uber die Verwendung des
Bilanzgewinns fir das Geschéftsjahr 2019 der WCM
Beteiligungs- und Grundbesitz-Aktiengesellschaft

Beschlussfassung tber die Entlastung der Mitglieder
des Vorstands fur das Geschéftsjahr 2019

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats fur das Geschéaftsjahr 2019

Beschlussfassung Uber die Bestellung des
Abschlussprifers und Konzernabschlussprifers
sowie des Prifers fir die etwaige priferische
Durchsicht des verkirzten Abschlusses und des
Zwischenlageberichts sowie fir eine etwaige
pruferische Durchsicht zusétzlicher unterjahriger
Finanzinformationen

Beschlussfassung Uber die Neufassung von § 14
Absatz 2 der Satzung

Beschlussfassung Uber die Zustimmung zum
Abschluss des Beherrschungs- und
Gewinnabfihrungsvertrags zwischen der WCM
Beteiligungs- und Grundbesitz-Aktiengesellschaft
und der WCM Properties1 GmbH

Die Prozentzahlen kbnnen mathematisch gerundet sein.

Giltig
abgegebene
Stimmen

131.152.670

131.152.670

131.138.417

131.155.820

131.155.822

131.155.822

In % des
Grund-
kapitals

95,87

95,87

95,86

95,87

95,87

95,87

JA-Stimmen

131.150.592

127.841.501

127.695.065

127.716.104

131.152.219

131.150.641

JA-Stimmen
in %

99,9984

97,4753

97,3742

97,3773

99,9972

99,9960

NEIN-Stimmen

2.078

3.311.169

3.443.352

3.439.716

3.603

5.181

NEIN-Stimmen
in %

0,0016

2,5247

2,6258

2,6227

0,0028

0,0040
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angenommen
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